
VERZE 13. 9. 2020 aktualizace 19.58     

 

JAKO Okresní přebor - Kanonády Malšovy Lhoty a Myštěvse           

 

 Hradec Králové – Pátým dějstvím pokračoval JAKO Okresní fotbalový 

přebor dospělých Královéhradecka nového soutěžního ročníku 2020/21.   

  V pěti sobotních zápasech Prasek vyhrál v Boharyni, v derby Lhota 

p. L. zdolala Roudnici B, Lovčice inkasovaly půltucet gólů od 

Myštěvse, Malšova Lhota vysoko zvítězila nad Červeněvsí a Ohnišťany 

si nečekaně odvezly 3 body z Vysoké. Dva nedělní zápasy přinesly 

výhru Smiřic v Chlumci a Stěžery zdolaly Dohalice.      

    

Lovčice – Myštěves 0:6 (0:3). Hrubé chyby obrany, neproměňování 

brankových příležitostí, nedisciplinovanost, ale i lepší fotbalovost 

hostí byly příčinou k. o. domácích. Branky: Doležal 2, Šorm 2, 

Jelínek 2, ČK 2:0, rozhodčí Šeba.      

 

Malšova Lhota – Červeněves 7:1 (3:0). V duelu týmů z opačných pólů 

tabulky dominovali domácí, hosté od 74. minuty pro vyloučení dohráli 

o deseti. Branky: Havlena J. 2, Stoszek 2, Koblížek, Musil, Kotlant 

– Batelka, rozhodčí Pšenička.       

 

Vysoká B – Ohnišťany 1:2 (0:0). Po gólu z 94. minuty putovaly 3 body 

nečekaně do Ohnišťan, od 73. minuty domácí pro vyloučení hráli o 

deseti. Branky: Píša J. – Matějka 2, rozhodčí Kincl.       

 

Boharyně – Prasek 1:4 (1:3). Hosté dali domácím lekci z bojovnosti a 

zaslouženě zvítězili, když domácí před 100 diváky hráli od 33. 

minuty pro vyloučení o deseti. Branky: Melichar – Herzog, Rajman, 

Klouzek, Pavel, rozhodčí Vízek.       

 

Lhota p. L. – Roudnice B 1:0 (1:0). V derby utkání byl viděn výborný 

fotbal s velkým množstvím šancí na obou stranách. Domácí dokázali 

jednu využít, a proto 3 body zůstaly doma. Branka: 37. Srpek, 

rozhodčí Kubánek.       

 

Chlumec C – Smiřice 2:4 (1:2). Hosté byli produktivnější a odvezli 

si 3 body. Branky: Kříž, Kučera – Morávek 2, Dospěl, Bednář, 

rozhodčí Stránský.       

 

Stěžery – Dohalice 3:1 (2:1). Domácí si připsali pátý vítězný 

korálek. Branky: Samšeňák 2, Tuček – Zapadlo, rozhodčí Hanuš.       

 

TABULKA:  

 1.Stěžery       5  5  0  0  22: 3  15 

 2.Malš.Lhota    5  5  0  0  20: 4  15 

 3.Lhota p.L.    5  4  1  0  13: 4  13 

 4.Prasek        5  3  0  2  13:10   9 

 5.Smiřice       5  3  0  2  12:11   9 

 6.Chlumec C     5  2  1  2  17:12   7   

 7.Dohalice      5  2  1  2  11: 7   7   

 8.Vysoká B      5  2  1  2   9: 9   7   

 9.Myštěves      5  2  0  3  12:10   6 

10.Ohnišťany     5  2  0  3   6:10   6 

11.Lovčice       5  2  0  3   8:17   6   

12.Boharyně      5  0  1  4   3:13   1   

13.Roudnice B    5  0  1  4   2:15   1   

14.Červeněves    5  0  0  5   8:31   0    

 



CK VOTROK III. TŘÍDA 

 

Kanonáda Libřic v Klamoši                                         

 

  Hradec Králové – Páté dějství nového soutěžního ročníku 2020/21 

bylo na programu v CK Votrok III. třídě fotbalistů Královéhradecka. 

 

Libčany B – Sendražice 4:1 (1:0). Před početným publikem 150 diváků 

si domácí připsali výhru o 3 góly. Branky: Mokrý 3, Hák – Jedlička, 

rozhodčí Doubrava.        

 

Neděliště – Cerekvice 4:6 (3:4). Branková přestřelka vyzněla pro 

hosty, kteří si tak připsali první výhru. Branky: Placák 2, Zeman, 

Stanner M. – Horáček 4, Jonáš 2, rozhodčí Bogdan.       

 

Klamoš – Libřice 1:8 (0:2). Lídr soutěže si v Klamoši připsal 

rekordní výhru i po čtyřech trefách Ondřeje Lekeše. Branky: Doseděl 

st. – Lekeš 4, Müller 2, Jelen, Volter, rozhodčí Karabinoš.       

 

Starý Bydžov – Dobřenice 2:1 (1:0). Domácí si připsali těsnou výhru, 

když hosté dohrávali pro vyloučení o deseti. Branky: Radim Fiala 2 – 

Lesák, rozhodčí Skyba.       

 

Probluz – Lok. Hradec B nehráno. Hosté oznámili 11. 9. že se 

k utkání nedostaví – dořeší STK a DK OFS, do tabulky započteno 3:0 

kont.    

 

Kratonohy – Nový Bydžov B 2:4 (2:2). I přestože hosté hráli od 68. 

pro vyloučení o deseti, odvezli si z duelu předních celků soutěže 

výhru. Branky: Sadílek, Nun – Novák, Voňka, Vaněk, Čihák, ČK 0:1, 

rozhodčí Ludvík.       

 

Kunčice B – Hořiněves 2:1 (2:0). Střetnutí týmů ze spodních pater 

tabulky vyhráli šťastnější domácí. Branky: Šulc, Zákravský – Frýda, 

rozhodčí Karabinoš.       

 

Dohrávky 1. kolo:  

Libřice – Libčany B 8:1 (5:0). Domácí si připsali výrazné vítězství, 

když se pěti góly blýskl David Ličman. Branky: Ličman 5, Hejzlar, 

Volter, Brendl – Jiránek, rozhodčí Kincl.   

 

Klamoš – Hořiněves (28. 10. ve 14.30).    

 

Dohrávka 2. kolo:  

Nový Bydžov B – Klamoš 1:4 (1:1). Od 16. minuty domácí vedli, ale 

poté hosté ve 2. půli skóre otočili. Branky: Holman – Šusta 2, 

Doseděl ml., Šimůnek, rozhodčí Hanuš.      

 

Dohrávka 3. kolo: Klamoš – Lok. Hradec B (16. 9. v 17).   

 

TABULKA:  

 1.Libřice        5  5  0  0  35: 5  15  

 2.N.Bydžov B     5  4  0  1  19: 8  12  

 3.Probluz        5  4  0  1  16: 7  12 

 4.Kratonohy      5  3  0  2  24:17   9   

 5.Starý Bydžov   5  3  0  2   9:14   9 

 6.Dobřenice      5  2  1  2  10: 9   7   

 7.Libčany B      5  2  0  3  16:15   6  

 8.Neděliště      5  2  0  3  16:23   6   



 9.Kunčice B      5  2  0  3   8:15   6 

10.Sendražice     5  1  1  3  14:11   4   

11.Klamoš         3  1  1  1   6:10   4    

12.Cerekvice      5  1  1  3   9:24   4 

13.Hořiněves      4  1  0  3   8:13   3   

14.Lok.Hradec B   4  0  0  4   4:23   0   

 

AM GNOL 4. TŘÍDA A  

 

Šlágr vyzněl pro Olympii Hradec B  

 

Olympia Hradec B – Nový Hradec B 4:2 (2:2). Domácí ve šlágru o čelo 

tabulky rozhodli ve 2. poločase, kdy výhru pečetil dalekonosnou 

trefou Jan Kváš. Branky: Kváš 2, Bedan, Novotný – Mareš, Hataš, 

rozhodčí Koza V.       

 

Dohalice B – Jeníkovice 3:1 (1:1). O výhře rozhodli domácí ve 2. 

poločase. Branky: Janďourek, Dvořák, Rusyn – Lochman, rozhodčí 

Štancl.       

 

Malšova Lhota B – Stěžery B 10:1 (7:1). Základ vysoké výhře položili 

domácí již v 1. poločase. Branky: Kotlant 3, Koblížek 2, Dvořáček 2, 

Šimek, Fischer, Vrba – Karabinoš, rozhodčí Hruška.       

 

Lhota p. L. B – Syrovátka 1:1 (1:1). Sousedské derby před početným 

publikem skončilo smírně. Branky: Skřivan – Voltr, rozhodčí Částka.       

 

TABULKA:  

1.Olympia HK B     5  5  0  0  45: 6  15 

2.Nový Hradec B    5  4  0  1  20: 7  12   

3.Malš.Lhota B     5  3  0  2  25:14   9 

4.Dohalice B       5  2  0  3   8:20   6 

5.Syrovátka        5  1  2  2  12:11   5 

6.Stěžery B        5  1  1  3  10:21   4   

7.Lhota p.L. B     5  1  1  3   8:22   4 

8.Jeníkovice       5  1  0  4   4:31   3   

 

 

DAHASL 4. TŘÍDA B  

 

Duel o čelo pro Nechanice     

 

Převýšov – Kobylice B 1:1 (1:0). Čtvrt hodiny před koncem hosté 

vyrovnali, a tak se zrodila remíza. Branky: Dvořák – Novotný, 

rozhodčí Částka.       

 

Nové Město – Nepolisy B 4:1 (2:0). Zasloužená výhra domácích, kteří 

ještě další šance neproměnili. Branky: Pavlas, Uchytil, Šimák, 

Midloch R. – Kohout, rozhodčí Nečásek.       

 

Nechanice – Skřivany B 4:1 (2:0). V zápase vedoucích týmů soutěže 

před 150 diváky vyhráli domácí o tři góly. Branky: Svatoš, Šauer, 

Kubišta, Ziegler – Vojtěch, rozhodčí Grossman.       

 

Červeněves B – Lužec 10:2 (2:0). Domácí si zejména ve 2. poločase 

otevřeli střelnici. Branky: Vantura 4, Trejbal 2, Batelka 2, 

Stoklas, Šefara – Kaliáš 2, rozhodčí Štosek.       

 

 



TABULKA:  

1.Nechanice      5  4  0  1  17: 4  12 

2.Skřivany B     5  3  0  2  19:11   9   

3.Červeněves B   5  3  0  2  18:21   9 

4.Převýšov       5  2  2  1  17: 6   8   

5.Nové Město     5  2  1  2   9:11   7 

6.Kobylice B     5  2  1  2   8:11   7 

7.Nepolisy B     5  2  0  3  15:17   6   

8.Lužec          5  0  0  5   5:27   0   

 

 

ARROWS Liga Gentlemanů U-40 

 

Výsledky 2. kolo: 

SKP ČR Hradec – Nový Hradec 2:6 (1:3). Z Háječku putovaly tři body 

na Nový Hradec. Branky: Sedláček, Lemfeld – Brendl 3, Podlipný, 

Baďura, Vítek, rozhodčí Štosek.  

 

HESPRO – Třebeš (odloženo hosty).  

 

Volno ARROWS. 

 

TABULKA:  

1.Nový Hradec  2  2  0  0  11:4   6 

2.Třebeš       1  0  1  0   2:2   1   

3.ARROWS       1  0  1  0   2:2   1   

4.HESPRO       1  0  0  1   2:5   0   

5.SKP ČR HK    1  0  0  1   2:6   0  

 

BELSPORT OP starší žáci: - při remíze následují pokutové kopy 

 

Výsledky: 

Dohrávka 1. kolo: Vysoká – Stěžery (22. 9. v 17). 

 

Předehrávané 13. kolo: Nepolisy – Dohalice/Probluz 2:1, Vysoká – 

Malšova Lhota/Slavia HK B 7:1, Kunčice/N. Bydžov B – Lhota p. 

L./Roudnice 2:3, Stěžery – Prasek 1:2.   

 

4. kolo: Nepolisy – Stěžery 2:7, Dohalice/Probluz – Kunčice/N. 

Bydžov B 3:5, Lhota p. L./Roudnice – Vysoká 12:0, Prasek – Malš. 

Lhota/Slavia HK B 13:1.     

 

TABULKA:            Z  V VP PP  P   

1.Lhota/Roudnice    5  5  0  0  0  41: 6  15  

2.Prasek            5  4  0  0  1  28: 7  12  

3.Kunčice/N.Bydž.B  5  3  1  0  1  25:19  11    

4.Nepolisy          5  2  0  1  2  10:15   7    

5.Stěžery           4  2  0  0  2  15: 9   6    

6.Vysoká n. L.      4  1  1  0  2  11:21   5    

7.M.Lhota/Sl.HK B   5  0  0  1  4  10:38   1     

8.Dohalice/Probluz  5  0  0  0  5   4:29   0     

 

SPORTFOTBAL OP mladší žáci:  

 

Výsledky:  

Dohrávka 1. kolo: Smiřice – Prasek A (16. 9. v 17). 

Dohrávka 3. kolo: Slavia Hradec B – Prasek B 3:5.   

 



Předehrávané 13. kolo: FC Hradec dívky – Slavia Hradec B 3:1, 

Lovčice – Třebeš C 2:7, Cerekvice/Dohalice – Smiřice 0:5, Prasek B – 

Stěžery 2:14, Myštěves – Skřivany/Červeněves 9:0, Prasek A – 

Černilov 5:2, volno Lhota p. L./Roudnice.      

 

4. kolo: FC Hradec dívky – Cerekvice/Dohalice 7:0, Lovčice – 

Myštěves 1:4 (nedohráno po 1. poločase), Skřivany/Červeněves – 

Prasek A 0:12, Lhota p. L./Roudnice – Třebeš C 2:0, Prasek B – 

Černilov 5:3, Stěžery – Slavia Hradec B 16:1, volno Smiřice.  

 

TABULKA:  

 1.Stěžery        5  5  0  0  48: 4  15  

 2.Prasek A       4  4  0  0  38: 3  12  

 3.Prasek B       5  4  0  1  21:22  12    

 4.FC HK dívky    5  3  1  1  17: 7  10  

 5.Smiřice        3  3  0  0  13: 6   9 

 6.Myštěves       4  2  1  1  23:11   7    

 7.Lhota/Roudnice 4  2  0  2   8: 5   6 

 8.Černilov       4  1  0  3  13:14   3    

 9.Třebeš C       4  1  0  3   8:15   3    

10.Skřivany/Červ. 5  1  0  4   1:36   3    

11.Lovčice        4  0  1  3  13:25   1   

12.Slavia HK B    4  0  1  3  10:29   1    

13.Cerekv./Dohal. 5  0  0  5   1:37   0   

 

 

BELSPORT OP starší přípravka A:  

1. kolo dohrávka: Dohalice/Cerekvice – Smiřice (19. 9. v 10). 

 

Předehrávané 11. kolo: Hořiněves – Dohalice/Cerekvice 5:17, Třebeš C 

– Třebeš dívky 11:3, Smiřice – Předměřice/Lok. HK 4:13, Stěžery – 

Malšova Lhota 12:8, Nový Hradec – FC Hradec dívky 8:4, volno 

Černilov.    

 

2. kolo: Nový Hradec – Černilov 22:5, Třebeš dívky – Hořiněves 8:7, 

Stěžery – Předměřice/Lok. HK 11:4, Smiřice – Třebeš C 15:2, FC 

Hradec dívky – Malšova Lhota (14. 9.), volno Dohalice/Cerekvice.   

 

TABULKA:  

 1.Stěžery        3  3  0  0  50:15   9 

 2.Nový Hradec    3  3  0  0  40:17   9   

 3.Třebeš C       3  2  0  1  21:20   6   

 4.FC HK dívky    2  1  0  1  21: 8   3     

 5.Dohal./Cerekv. 1  1  0  0  17: 5   3   

 6.Smiřice        2  1  0  1  19:15   3 

 7.Předm./Lok.HK  2  1  0  1  17:15   3   

 8.Třebeš dívky   3  1  0  2  11:35   3 

 9.Malšova Lhota  2  0  0  2  16:22   0    

10.Hořiněves      3  0  0  3  14:33   0   

11.Černilov       2  0  0  2   8:49   0      

 

 

BELSPORT OP starší přípravka B: 

 

1. kolo dohrávka: Urbanice – Kratonohy/Roudnice 4:8.  

  

Předehrávané 11. kolo: Kosičky – Kunčice/Olympia HK 4:18, Libčany – 

Prasek 1:12, Kratonohy/Roudnice – Lhota p. L. 13:9, Myštěves – Nový 

Bydžov B 2:7, Chlumec B – Urbanice 9:5, volno Nepolisy.   



 

2. kolo: Kratonohy/Roudnice – Nepolisy 17:3, Nový Bydžov B – Kosičky 

8:3, Lhota p. L. – Urbanice 5:5, Libčany – Myštěves nehráno (domácí 

oznámili vystoupení ze soutěže), Chlumec B – Prasek (17. 9. v 17), 

volno Kunčice/Olympia HK.    

 

Poznámka:  

9. 9. 2020 oznámily Libčany vystoupení ze soutěže, výsledky budou 

anulovány.  

 

TABULKA:  

 1.Krat./Roudn.   3  3  0  0  38:16   9 

 2.Nový Bydžov B  3  2  1  0  22:12   7 

 3.Kunčice/Ol.HK  2  2  0  0  40: 5   6 

 4.Chlumec B      2  2  0  0  19: 7   6  

 5.Prasek         1  1  0  0  12: 1   3     

 6.Myštěves       2  1  0  1   8: 9   3   

 7.Lhota p.L.     3  0  2  1  21:25   2 

 8.Urbanice       3  0  1  2  14:22   1   

 9.Nepolisy       2  0  0  2   5:27   0   

10.Kosičky        3  0  0  3   9:32   0   

11.Libčany        2  0  0  2   2:34   0   

 

BURDYCH OP mladší přípravky  

 

1. kolo dohrávka:  

Turnaj 1B (ČT 10. 9. v 16.30 hř. Nový HK): Nový Hradec – FC Hradec A 

17:1, FC Hradec dívky – FC Hradec B 15:6, Nový Hradec – FC Hradec B 

24:3, FC Hradec dívky – FC Hradec A 16:5, Nový Hradec – FC Hradec 

dívky 14:7.   

 

2. kolo: 

Turnaj 2A (SO 12. 9. v 9 hř. Třebechovice): Třebechovice – Slavia HK 

B 2:11, Černilov – Slavia HK C 4:9, Třebechovice – Slavia HK C 4:7, 

Černilov – Slavia HK B 5:10, Třebechovice – Černilov 2:8.    

 

Turnaj 2B (SO 12. 9. v 10 hř. Nepolisy): Chlumec B – Malš. Lhota A 

0:11, Nepolisy – Malš. Lhota B 2:17, Chlumec B – Malš. Lhota B 2:7, 

Nepolisy – Malš. Lhota A 1:19, Nepolisy – Chlumec B 3:3.  

 

Turnaj 2C (SO 12. 9. v 10 hř. Dohalice): Dohalice/Cerekvice – Vysoká 

A 9:3, Předměřice/Lok. HK – Vysoká B 4:7, Dohalice/Cerekvice – 

Vysoká B 4:5, Předměřice/Lok. HK – Vysoká A 10:5, Dohalice/Cerekvice 

– Předměřice/Lok. HK 2:5.   

 

Turnaj 2D (NE 13. 9. v 10 hř. Stěžery): Stěžery A – Hořiněves 12:0, 

Stěžery B – Smiřice 6:7, Stěžery A – Smiřice 5:13, Stěžery B – 

Hořiněves 13:0, Stěžery A – Stěžery B 12:10.   

 

Turnaj 2E (NE 13. 9. v 9 hř. Háječek): FC Hradec A – Nový Bydžov B 

3:1, FC Hradec B – Červeněves/Skřivany 13:7, FC Hradec A – 

Červeněves/Skřivany 15:6, FC Hradec B – Nový Bydžov B 8:3, FC Hradec 

A – FC Hradec B 8:8.    

 

Turnaj 2F (NE 13. 9. ve 12.30 hř. Třebeš): Třebeš B – Nový Hradec 

0:21, Malšovice – FC Hradec dívky 0:21, Třebeš B – FC Hradec dívky 

2:12, Malšovice – Nový Hradec 0:35, Třebeš B – Malšovice nehráno.   

 



Turnaj 2G (ST 9. 9. v 17 hř. Lhota p. L.): Lhota p. L. – Kobylice 

5:1, Urbanice/Libčany – Nechanice 3:5, Lhota p. L. – Nechanice 1:1, 

Urbanice/Libčany – Kobylice 4:8, Lhota p. L. – Urbanice/Libčany 4:2.  

 

Volno měly Roudnice/Kratonohy a Kunčice/Olympia HK.      

 

Lubomír Douděra 


